
CELKEM

V pen body čas pen body čas střelba běh pen body body

"U19" - Starší dorostenky

1 Váňová Kateřina TJ Kralupy 113024 05 19 282 2:18,13 274 12:59,25 0:59,29 11:59,96 521 1077
2 Dardová Nikola Spartak Hořovice 111050 06 13 234 2:20,27 270 13:40,38 1:19,82 12:20,56 480 984
3 Utíkalová Tereza SC Bystřice 103168 06 9 202 2:27,92 255 13:52,07 1:35,22 12:16,85 468 925
4 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 111019 05 7 186 2:24,29 262 14:10,04 2:01,46 12:08,58 450 898

"U19" - Starší dorostenci

1 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 101511 05 16 236 2:13,48 284 11:10,82 0:42,00 10:28,82 630 1150
2 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 116059 06 14 222 2:19,28 272 11:30,45 1:12,15 10:18,30 610 1104
3 Sladký Matěj PSC Plzeň 102111 05 13 215 1:59,33 312 12:15,23 1:41,10 10:34,13 565 1092
4 Vítkovič Patrik SC Bystřice 103133 05 8 180 2:07,69 295 11:36,44 1:06,86 10:29,58 604 1079
5 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 107032 06 17 243 2:17,25 276 12:29,00 1:22,13 11:06,87 551 1070
6 Bärenthaler Stefan AUT 0 06 10 194 2:26,42 258 11:22,32 1:11,14 10:11,18 618 1070
7 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 101227 06 14 222 2:15,75 279 12:31,91 0:45,71 11:46,20 549 1050
8 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 107033 05 15 229 2:07,30 296 13:25,35 2:41,46 10:43,89 495 1020
9 Krompaský Tomáš SVK 0 05 12 208 2:24,43 262 12:37,11 2:02,58 10:34,53 543 1013

10 Štolba Tomáš VSK ČVUT Praha 107056 06 9 187 2:17,28 276 12:46,15 1:12,22 11:33,93 534 997

"U17" - Mladší dorostenky

1 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 101545 07 14 242 2:25,36 260 9:49,75 0:43,05 9:06,70 541 1043
2 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 103162 08 13 234 2:29,77 251 10:58,47 1:22,90 9:35,57 472 957
3 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 101560 07 10 210 2:26,28 258 10:57,49 1:03,64 9:53,85 473 941
4 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 12 226 2:25,82 259 11:21,23 2:00,37 9:20,86 449 934
5 Beranová Julie TJ Kralupy 1130814 07 14 242 2:24,29 262 11:54,88 1:38,68 10:16,20 416 920
6 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 1011082 08 7 186 2:26,84 257 10:54,65 1:10,72 9:43,93 476 919
7 Sýkorová Linda SVK 0 08 13 234 2:30,16 250 11:36,58 1:07,25 10:29,33 434 918
8 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 101872 09 9 202 2:30,18 250 11:20,36 1:27,42 9:52,94 450 902
9 Doležálková Marianka TJ Kralupy 113030 07 15 250 2:34,37 242 12:02,34 1:28,22 10:34,12 408 900

10 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 9 202 2:41,32 228 11:03,36 1:27,73 9:35,63 467 897
11 Veselá Daniela TJ Kralupy 1131142 07 6 178 2:16,24 278 11:47,42 1:44,50 10:02,92 423 879
12 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 1160783 08 10 210 2:28,41 254 12:17,25 1:23,35 10:53,90 393 857
13 Witalová Karin LSK Frýdek-Místek 1160797 07 12 226 2:35,00 240 12:27,77 2:06,60 10:21,17 383 849
14 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 116157 07 8 194 2:28,44 254 12:51,94 1:04,21 11:47,73 359 807
15 Lichtenbergová Zuzana VSK ČVUT Praha 107076 07 8 194 2:52,36 206 12:10,16 1:37,64 10:32,52 400 800
16 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 101569 08 5 170 2:35,80 239 12:43,07 1:10,19 11:32,88 367 776
17 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 101890 07 11 218 3:04,76 181 13:02,32 2:27,87 10:34,45 348 747
18 Angelova Andrea Ilieva TJ Kralupy 113435 08 7 186 2:47,90 215 14:13,86 1:24,18 12:49,68 277 678

"U17" - Mladší dorostenci

1 Samiec Jakub SC Bystřice 103155 08 19 257 2:11,56 287 9:16,86 1:04,86 8:12,00 574 1118
2 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 116044 07 17 243 2:07,12 296 9:16,40 0:53,79 8:22,61 574 1113
3 Váňa Petr TJ Kralupy 113031 08 15 229 2:05,41 300 9:22,15 1:10,24 8:11,91 568 1097
4 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 101344 07 15 229 2:15,55 279 9:18,07 1:10,62 8:07,45 572 1080
5 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 116036 07 16 236 2:10,97 289 9:47,45 1:29,28 8:18,17 543 1068
6 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 101568 07 15 229 2:13,29 284 9:38,63 0:54,18 8:44,45 552 1065
7 Štofan Ronald SVK 0 07 14 222 2:17,17 276 9:32,13 0:43,70 8:48,43 558 1056
8 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 121091 07 13 215 2:28,27 254 9:28,73 1:15,28 8:13,45 562 1031
9 Novotný Alex SC Bystřice 103167 08 10 194 2:06,59 297 10:17,77 1:58,02 8:19,75 513 1004

10 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 10 194 2:20,85 269 9:58,79 0:59,92 8:58,87 532 995
11 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 121095 08 10 194 2:25,64 259 10:27,61 1:20,69 9:06,92 503 956
12 Nôta Samuel SVK 0 08 11 201 2:09,32 292 11:21,20 2:32,21 8:48,99 449 942
13 Sedlmeier Kryštof TJ Dukla Praha 101488 08 7 173 2:24,46 262 10:32,38 1:14,34 9:18,04 498 933
14 Kolenec Jan TJ Dukla Praha 101774 08 8 180 2:34,40 242 10:39,76 1:32,38 9:07,38 491 913
15 Ječný Adam TJ Dukla Praha 101920 09 4 152 2:46,65 217 10:42,83 0:53,53 9:49,30 488 857
16 Malý Karel TJ Dukla Praha 1011010 07 9 187 2:15,04 280 DNF 0:32,71 467
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"U15" - Starší žačky

1 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 116069 09 1:09,14 272 8:08,29 1:02,72 7:05,57 472 744
2 Drescherová Emma LSK Frýdek-Místek 116163 09 1:12,41 266 8:05,55 0:52,03 7:13,52 475 741
3 Pokorná Linda TJ Kralupy 113430 10 1:09,90 271 8:11,95 1:12,59 6:59,36 469 740
4 Lišková Julie Spartak Hořovice 1110091 10 1:09,39 272 8:26,23 1:17,83 7:08,40 454 726
5 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 111080 10 1:06,23 278 8:39,59 1:11,58 7:28,01 441 719
6 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 111078 10 1:10,03 270 8:40,02 0:54,96 7:45,06 440 710
7 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 1:09,03 272 9:03,38 1:37,18 7:26,20 417 689
8 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 113436 10 1:10,24 270 9:29,09 2:16,97 7:12,12 391 661
9 Potroková Natália TJ Kralupy 113042 10 1:09,80 271 9:36,38 1:52,24 7:44,14 384 655

10 Korbelíková Veronika Spartak Hořovice 111082 10 1:14,34 262 9:38,17 1:50,88 7:47,29 382 644
11 Mužíková Veronika Spartak Hořovice 111089 10 1:18,01 254 9:35,55 1:31,50 8:04,05 385 639
12 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 113428 09 1:09,52 271 10:19,29 2:15,79 8:03,50 341 612
13 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 107884 10 1:20,10 250 9:58,91 2:07,56 7:51,35 362 612
14 Šimečková Anna VSK ČVUT Praha 107885 10 1:30,29 230 9:44,48 2:30,00 7:14,48 376 606
15 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 1130653 10 1:19,52 251 10:36,98 1:57,66 8:39,32 324 575
16 Mojáková Michaela TJ Dukla Praha 1011146 09 1:52,78 185 10:18,49 2:19,73 7:58,76 342 527

"U15" - Starší žáci

1 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 107070 09 1:06,04 278 7:03,68 0:44,40 6:19,28 537 815
2 Vöröš Kristián SVK 0 09 1:01,65 287 7:19,70 1:27,00 5:52,70 521 808
3 Halgaš Ondrej SVK 0 09 1:04,95 281 7:22,03 1:33,60 5:48,43 518 799
4 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 116045 10 1:07,74 275 7:20,06 0:49,50 6:30,56 520 795
5 Holiček Samuel Spartak Hořovice 111083 11 1:06,97 277 7:55,08 1:38,33 6:16,75 485 762
6 Dolejš Albert VSK ČVUT Praha 107068 09 1:07,03 276 8:15,68 2:01,40 6:14,28 465 741
7 Smíšek Petr PSC Plzeň 1020156 09 1:01,54 287 8:36,60 1:16,20 7:20,40 444 731
8 Škarda Adam TJ Kralupy 1130849 09 1:09,65 271 8:24,01 1:25,09 6:58,92 456 727
9 Novotný Lukáš Spartak Hořovice 111087 11 1:12,63 265 8:22,32 1:30,70 6:51,62 458 723

10 Potůček Adam PSC Plzeň 1020159 10 1:06,44 278 8:45,06 1:05,90 7:39,16 435 713
11 Červenka Jiří Spartak Hořovice 111074 10 1:06,52 277 8:52,58 1:34,33 7:18,25 428 705
12 Markvart Jan TJ Dukla Praha 101778 09 1:01,34 288 9:08,10 2:30,00 6:38,10 412 700
13 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 121096 09 1:15,44 260 8:58,96 1:05,00 7:53,96 422 682
14 Minařík Tomáš PSC Plzeň 102136 11 1:14,39 262 9:03,09 2:23,90 6:39,19 417 679
15 Tuček Štěpán TJ Dukla Praha 1010998 10 1:16,46 258 9:12,07 2:23,10 6:48,97 408 666
16 Panáček Jakub TJ Dukla Praha 101462 10 1:20,13 250 10:08,73 1:52,10 8:16,63 352 602
17 Pastucha Samuel Spartak Hořovice 1110842 10 1:34,78 221 10:57,29 2:11,10 8:46,19 303 524
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Vytištěno:

"U19" - Starší dorostenky

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. Spartak Hořovice Dardová Nikola / Vavřičková Martina 234 / 186 420 270 / 262 532 480 / 450 930 1882

"U19" - Starší dorostenci

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. TJ Dukla Praha Švarc Kryštof / Pecánek Radim 236 / 222 458 284 / 279 563 630 / 549 1179 2200

2. VSK ČVUT Praha Růžička Vojtěch / Schöppel Karel 243 / 229 472 276 / 296 572 551 / 495 1046 2090

"U17" - Mladší dorostenky

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. TJ Dukla Praha 1 Fernandes Alexandra / Jechová Eliška 242 / 210 452 260 / 258 518 541 / 473 1014 1984

2. TJ Kralupy 1 Haufová Sofia / Beranová Julie 226 / 242 468 259 / 262 521 449 / 416 865 1854

3. TJ Dukla Praha 2 Lišková Kristýna / Šatavová Kristýna 186 / 202 388 257 / 250 507 476 / 450 926 1821

4. TJ Kralupy 2 Doležálková Marianka / Veselá Daniela 250 / 178 428 242 / 278 520 408 / 423 831 1779

5. LSK Frýdek-Místek Milotová Anna / Witalová Karin 210 / 226 436 254 / 240 494 393 / 383 776 1706

6. TJ Dukla Praha 3 Ohrablová Stella / Klinerová Emma 202 / 170 372 228 / 239 467 467 / 367 834 1673

"U17" - Mladší dorostenci

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. LSK Frýdek-Místek Raška Tobias / Majstryszin Aleš 243 / 236 479 296 / 289 585 574 / 543 1117 2181

2. TJ Dukla Praha 1 Štegmann Matyáš / Klíma Ladislav Matyáš 229 / 229 458 279 / 284 563 572 / 552 1124 2145

3. SC Bystřice Samiec Jakub / Novotný Alex 257 / 194 451 287 / 297 584 574 / 513 1087 2122

4. TJ Kralupy Váňa Petr / Vorlíček Dan 229 / 194 423 300 / 269 569 568 / 532 1100 2092

5. LBS SPORT TEAM Šulc Štěpán / Šubrt Šimon 215 / 194 409 254 / 259 513 562 / 503 1065 1987

6. TJ Dukla Praha 2 Sedlmeier Kryštof / Kolenec Jan 173 / 180 353 262 / 242 504 498 / 491 989 1846

7. TJ Dukla Praha 3 Ječný Adam / Malý Karel 152 / 187 339 217 / 280 497 488 / 0 488 1324

Alexandra KUČEROVÁ

hlavní rozhodčí

CZECH OPEN 2023 - Mistrovství ČR pro kategorii U17 a U19

14. května 2023 - Český svaz moderního pětiboje a ASC Dukla Praha - Praha

14.05.2023 17:19
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14. května 2023

čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 14,9 8 5 17,9 9 5 38,8 12 5 0 0 0 71,58 1:11,58

2 Angelova Andrea Ilieva TJ Kralupy 20 10 5 22,2 10 5 18,9 9 5 23,1 10 5 84,18 1:24,18

3 Bärenthaler Stefan AUT 16,6 9 5 18,7 11 5 21,6 13 5 14,2 9 5 71,14 1:11,14

4 Beranová Julie TJ Kralupy 12,2 7 5 30,9 15 5 21,9 10 5 33,8 15 5 98,68 1:38,68

5 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 11,9 6 5 12,2 6 5 20,1 9 5 20,2 8 5 64,21 1:04,21

6 Červenka Jiří Spartak Hořovice 41,5 23,9 28,9 94,33 1:34,33

7 Dardová Nikola Spartak Hořovice 28,8 15 5 11,9 7 5 16,1 9 5 23 11 5 79,82 1:19,82

8 Dolejš Albert VSK ČVUT Praha 43,5 27,9 50 121,4 2:01,40

9 Doležálková Marianka TJ Kralupy 8,92 6 5 34,1 18 5 14,9 8 5 30,3 11 5 88,22 1:28,22

10 Drescherová Emma LSK Frýdek-Místek 19,1 9 5 19,9 9 5 13 6 5 0 0 0 52,03 0:52,03

11 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 8,3 16 40,7 65 1:05,00

12 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 9,13 7 5 13,8 10 5 14 10 5 6,11 5 5 43,05 0:43,05

13 Halgaš Ondrej SVK 22 21,6 50 93,6 1:33,60

14 Haufová Sofia TJ Kralupy 17,4 10 5 17,5 10 5 50 23 4 35,5 19 5 120,37 2:00,37

15 Holiček Samuel Spartak Hořovice 25,7 41,6 31 98,33 1:38,33

16 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 10,9 5 5 22,2 9 5 21,9 9 5 0 0 0 54,96 0:54,96

17 Ječný Adam TJ Dukla Praha 9,4 6 5 14,8 8 5 12,3 7 5 17 9 5 53,53 0:53,53

18 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 17,9 10 5 22,8 12 5 13,5 8 5 9,42 6 5 63,64 1:03,64

19 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 15,4 9 5 9,48 6 5 17,6 10 5 11,7 7 5 54,18 0:54,18

20 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 20,8 11 5 12,7 6 5 14,8 8 5 21,9 11 5 70,19 1:10,19

21 Kolenec Jan TJ Dukla Praha 15,8 8 5 19 9 5 36,4 16 5 21,2 10 5 92,38 1:32,38

22 Korbelíková Veronika Spartak Hořovice 28,5 11 5 32,3 11 5 50 15 4 0 0 0 110,88 1:50,88

23 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 10,8 6 5 20,9 10 5 20,5 10 5 19,9 9 5 72,15 1:12,15

24 Krompaský Tomáš SVK 40,1 13 5 20,7 8 5 34,9 13 5 26,8 10 5 122,58 2:02,58

25 Lichtenbergová Zuzana VSK ČVUT Praha 29,4 10 5 29 9 5 18 6 5 21,2 7 5 97,64 1:37,64

26 Lišková Julie Spartak Hořovice 21,7 10 5 14,8 7 5 41,4 16 5 0 0 0 77,83 1:17,83

27 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 21,1 10 5 10,6 6 5 23,1 11 5 15,9 7 5 70,72 1:10,72

28 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 18,2 9 5 34,5 17 5 19,5 11 5 17,1 10 5 89,28 1:29,28

29 Malý Karel TJ Dukla Praha 32,7 16 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,71 0:32,71

30 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 20,2 8 5 36 14 5 41,7 15 5 50 15 1 147,87 2:27,87

31 Markvart Jan TJ Dukla Praha 50 50 50 150 2:30,00

32 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 17,5 8 5 28,2 12 5 16,8 8 5 20,9 9 5 83,35 1:23,35

33 Minařík Tomáš PSC Plzeň 47,8 46,1 50 143,9 2:23,90

34 Minaříková Karolína PSC Plzeň 30,1 11 5 17,1 7 5 50 16 3 0 0 0 97,18 1:37,18

35 Mojáková Michaela TJ Dukla Praha 50 12 4 39,7 11 5 50 12 2 0 0 0 139,73 2:19,73

36 Mužíková Veronika Spartak Hořovice 28,6 10 5 31,5 11 5 31,5 11 5 0 0 0 91,5 1:31,50

37 Nôta Samuel SVK 46 20 5 22,1 10 5 37,3 15 5 46,9 21 5 152,21 2:32,21

38 Novotný Alex SC Bystřice 15,4 6 5 19,8 8 5 37,2 14 5 45,6 16 5 118,02 1:58,02

39 Novotný Lukáš Spartak Hořovice 21 28,4 41,3 90,7 1:30,70

40 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 22,7 11 5 21,9 11 5 22 10 5 21,2 10 5 87,73 1:27,73

41 Panáček Jakub TJ Dukla Praha 26,5 41,1 44,5 112,1 1:52,10

42 Pastucha Samuel Spartak Hořovice 31,1 50 50 131,1 2:11,10

43 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 10,3 7 5 7,51 5 5 12,6 8 5 15,3 10 5 45,71 0:45,71

44 Pokorná Linda TJ Kralupy 20,4 8 5 26,4 10 5 25,8 9 5 0 0 0 72,59 1:12,59

45 Potroková Natália TJ Kralupy 32,7 12 5 50 14 1 29,6 10 5 0 0 0 112,24 1:52,24

46 Potůček Adam PSC Plzeň 10,3 22,6 33 65,9 1:05,90

47 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 10,3 17,4 21,8 49,5 0:49,50

48 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 13,8 8 5 17,3 10 5 11,1 7 5 11,6 7 5 53,79 0:53,79

49 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 19,1 12,7 12,6 44,4 0:44,40

50 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 20,4 10 4 15,7 9 5 30 16 5 16,1 8 5 82,13 1:22,13

51 Samiec Jakub SC Bystřice 16 8 5 16,9 9 5 10,5 6 5 21,4 11 5 64,86 1:04,86

52 Sedlmeier Kryštof TJ Dukla Praha 13,5 7 5 20 10 5 24,3 11 5 16,5 8 5 74,34 1:14,34

53 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 50 18 4 32,7 12 5 50 14 1 28,8 11 5 161,46 2:41,46

54 Sladký Matěj PSC Plzeň 25,6 12 5 16,2 8 5 26,4 12 5 32,9 15 5 101,1 1:41,10

55 Smíšek Petr PSC Plzeň 35,9 13,3 27 76,2 1:16,20

56 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 50 13 2 50 13 4 27,6 9 5 0 0 0 127,56 2:07,56

57 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 15,5 8 5 33,4 16 5 13,9 6 5 0 0 0 62,72 1:02,72

58 Sýkorová Linda SVK 15 10 5 18,7 12 5 23,7 13 5 9,89 7 5 67,25 1:07,25

59 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 18,7 10 5 23,1 12 5 22,8 11 5 22,9 11 5 87,42 1:27,42

60 Šimečková Anna VSK ČVUT Praha 50 11 2 50 10 2 50 7 2 0 0 0 150 2:30,00

CZECH OPEN 2023 - Mistrovství ČR pro kategorii U17 a U19

Český svaz moderního pětiboje a ASC Dukla Praha - Praha

Český pohár mládeže 2023, memoriál Karla Bártů
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3. střelba2. střelba1. střelba 4. střelba

celkem
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čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z
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oddílJméno
3. střelba2. střelba1. střelba 4. střelba

celkem

61 Škarda Adam TJ Kralupy 16,6 32,3 36,2 85,09 1:25,09

62 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 21,5 11 5 11,2 7 5 15,2 9 5 22,7 12 5 70,62 1:10,62

63 Štofan Ronald SVK 13,9 10 5 9,46 7 5 9,24 7 5 11,1 7 5 43,7 0:43,70

64 Štolba Tomáš VSK ČVUT Praha 14,3 8 5 22,1 11 5 16,9 9 5 19 10 5 72,22 1:12,22

65 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 9,61 5 5 30,9 12 5 24,2 9 5 16 7 5 80,69 1:20,69

66 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 14,3 7 5 9,96 5 5 30,5 13 5 20,5 9 5 75,28 1:15,28

67 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 10,7 7 5 8,87 6 5 15,3 9 5 7,11 5 5 42 0:42,00

68 Tuček Štěpán TJ Dukla Praha 45,1 48 50 143,1 2:23,10

69 Utíkalová Tereza SC Bystřice 27,3 9 5 14,3 6 5 33 11 5 20,6 7 5 95,22 1:35,22

70 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 20,5 9 5 20,8 9 5 18,5 8 5 23,1 10 5 82,9 1:22,90

71 Váňa Petr TJ Kralupy 23,7 11 5 15,8 8 5 15,3 8 5 15,5 8 5 70,24 1:10,24

72 Váňová Kateřina TJ Kralupy 13,5 8 5 15,8 9 5 15,9 9 5 14,2 8 5 59,29 0:59,29

73 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 50 19 4 19,3 8 5 24 10 5 28,2 13 5 121,46 2:01,46

74 Veselá Daniela TJ Kralupy 20,1 9 5 39,2 16 5 23,5 9 5 21,7 8 5 104,5 1:44,50

75 Vítkovič Patrik SC Bystřice 13,7 7 5 20,9 10 5 13,3 7 5 19 9 5 66,86 1:06,86

76 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 32,9 10 5 50 12 4 34,8 9 5 0 0 0 117,66 1:57,66

77 Vorlíček Dan TJ Kralupy 9,89 6 5 19,7 10 5 17,1 9 5 13,2 7 5 59,92 0:59,92

78 Vöröš Kristián SVK 13,6 23,4 50 87 1:27,00

79 Witalová Karin LSK Frýdek-Místek 23,6 9 5 35,7 13 5 30,4 11 5 36,9 12 5 126,6 2:06,60

80 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 50 17 4 50 14 3 37 11 5 0 0 0 136,97 2:16,97

81 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 41,4 17 5 44,4 16 5 50 17 3 0 0 0 135,79 2:15,79

82 0 0:00,00

83 0 0:00,00

84 0 0:00,00

85 0 0:00,00

86 0 0:00,00

87 0 0:00,00

88 0 0:00,00

89 0 0:00,00

90 0 0:00,00

91 0 0:00,00

92 0 0:00,00

93 0 0:00,00

94 0 0:00,00

95 0 0:00,00

96 0 0:00,00

97 0 0:00,00

98 0 0:00,00

99 0 0:00,00

100 0 0:00,00

101 0 0:00,00

102 0 0:00,00

103 0 0:00,00

104 0 0:00,00

105 0 0:00,00

106 0 0:00,00

107 0 0:00,00

108 0 0:00,00



CZECH OPEN 2023    -    WOMEN U17/U19

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Prague / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     14.05.2023

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

VÁŇOVÁ Kateřina  1 19/2  282CZE

DOLEŽÁLKOVÁ Marianka  2 15/6  250CZE

FERNANDES Alexandra  3 14/7  242CZE

BERANOVÁ Julie  4 14/7  242CZE

UTÍKALOVÁ Viktoria  5 13/8  234CZE

DARDOVÁ Nikola  6 13/8  234CZE

SÝKOROVÁ Linda  7 13/8  234SVK

WITALOVÁ Karin  8 12/9  226CZE

HAUFOVÁ Sofia  9 12/9  226CZE

MARGOLIUSOVÁ Anežka 10 11/10  218CZE

MILOTOVÁ Anna 11 10/11  210CZE

JECHOVÁ Eliška 12 10/11  210CZE

UTÍKALOVÁ Tereza 13 9/12  202CZE

OHRABLOVÁ Stella 14 9/12  202CZE

ŠATAVOVÁ Kristýna 15 9/12  202CZE

LICHTENBERGOVÁ Zuzana 16 8/13  194CZE

CARBALOVÁ Zoe 17 8/13  194CZE

ANGELOVA Andrea Ilieva 18 7/14  186CZE

VAVŘIČKOVÁ Martina 19 7/14  186CZE

LIŠKOVÁ Kristýna 20 7/14  186CZE

VESELÁ Daniela 21 6/15  178CZE

KLINEROVÁ Emma 22 5/16  170CZE

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Licence

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22NOC V / D Point

CZECH OPEN 2023    -    WOMEN U17/U19
Prague / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     14.05.2023

DARDOVÁ Nikola X 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1CZE 13/8  234
VAVŘIČKOVÁ Martina 1 X 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2CZE 7/14  186
WITALOVÁ Karin 0 1 X 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 3CZE 12/9  226
MARGOLIUSOVÁ Anežka 0 1 1 X 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 4CZE 11/10  218
FERNANDES Alexandra 1 0 1 1 X 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 5CZE 14/7  242
OHRABLOVÁ Stella 0 0 1 0 0 X 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 6CZE 9/12  202
JECHOVÁ Eliška 1 0 0 1 0 1 X 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 7CZE 10/11  210
KLINEROVÁ Emma 0 1 1 0 0 0 0 X 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 8CZE 5/16  170
LIŠKOVÁ Kristýna 1 0 0 0 1 1 0 1 X 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 9CZE 7/14  186
ŠATAVOVÁ Kristýna 0 1 0 0 0 0 1 0 1 X 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 010CZE 9/12  202
VÁŇOVÁ Kateřina 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 X 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 111CZE 19/2  282
VESELÁ Daniela 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 1 0 1 0 0 0 1 112CZE 6/15  178
DOLEŽÁLKOVÁ Marianka 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 X 0 0 1 1 1 1 0 1 013CZE 15/6  250
HAUFOVÁ Sofia 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 X 0 1 1 1 0 1 1 114CZE 12/9  226
BERANOVÁ Julie 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 X 1 1 1 0 1 1 115CZE 14/7  242
ANGELOVA Andrea Ilieva 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 X 0 0 0 0 1 016CZE 7/14  186
LICHTENBERGOVÁ Zuzana 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 X 0 1 0 0 117CZE 8/13  194
SÝKOROVÁ Linda 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 X 1 1 0 018SVK 13/8  234
CARBALOVÁ Zoe 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 X 1 0 019CZE 8/13  194
MILOTOVÁ Anna 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 X 1 120CZE 10/11  210
UTÍKALOVÁ Tereza 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 X 021CZE 9/12  202
UTÍKALOVÁ Viktoria 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 X22CZE 13/8  234

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
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CZECH OPEN 2023    -    MEN U17/U19

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Prague / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     14.05.2023

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

SAMIEC Jakub  1 19/6  257CZE

RŮŽIČKA Vojtěch  2 17/8  243CZE M051693

RAŠKA Tobias  3 17/8  243CZE

ŠVARC Kryštof  4 16/9  236CZE

MAJSTRTYSZIN Aleš  5 16/9  236CZE

KLÍMA Ladislav Matyáš  6 15/10  229CZE

ŠTEGMANN Matyáš  7 15/10  229CZE

VÁŇA Petr  8 15/10  229CZE

SCHÖPPEL Karel  9 15/10  229CZE M064368

PECÁNEK Radim 10 14/11  222CZE

KORNEL Matěj 11 14/11  222CZE

ŠTOFAN Ronald 12 14/11  222SVK

SLADKÝ Matěj 13 13/12  215CZE

ŠULC Štěpán 14 13/12  215CZE

KROMPASKÝ Tomáš 15 12/13  208SVK

NOTA Samuel 16 11/14  201SVK

BÄRENTHALER Stefan 17 10/15  194AUT M041306

VORLÍČEK Dan 18 10/15  194CZE

NOVOTNÝ Alex 19 10/15  194CZE

ŠUBRT Šimon 20 10/15  194CZE

MALÝ Karel 21 9/16  187CZE

ŠTOLBA Tomáš 22 9/16  187CZE

KOLENEC Jan 23 8/17  180CZE

VÍTKOVIČ Patrik 24 8/17  180CZE

SEDLMEIER Kryštof 25 7/18  173CZE

JEČNÝ Adam 26 4/21  152CZE

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
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CZECH OPEN 2023    -    MEN U17/U19
Prague / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     14.05.2023

SLADKÝ Matěj X 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1CZE 13/12  215
VÍTKOVIČ Patrik 1 X 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 2CZE 8/17  180
KROMPASKÝ Tomáš 0 1 X 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 3SVK 12/13  208
NOTA Samuel 0 0 0 X 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 4SVK 11/14  201
KLÍMA Ladislav Matyáš 1 1 0 1 X 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 5CZE 15/10  229
ŠTEGMANN Matyáš 1 1 0 1 0 X 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 6CZE 15/10  229
MALÝ Karel 0 1 0 0 0 0 X 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 7CZE 9/16  187
SEDLMEIER Kryštof 0 0 1 0 0 0 0 X 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 8CZE 7/18  173
JEČNÝ Adam 0 0 0 0 0 1 1 0 X 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9CZE 4/21  152
KOLENEC Jan 1 1 0 0 0 0 1 0 1 X 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 110CZE 8/17  180
PECÁNEK Radim 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 X 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 111CZE 14/11  222
ŠVARC Kryštof 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 X 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 012CZE 16/9  236
VORLÍČEK Dan 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 X 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 013CZE 10/15  194
VÁŇA Petr 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 X 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 014CZE 15/10  229

M051693RŮŽIČKA Vojtěch 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 X 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 115CZE 17/8  243
M064368SCHÖPPEL Karel 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 X 1 1 1 0 0 1 0 0 1 016CZE 15/10  229

ŠTOFAN Ronald 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 X 1 1 0 1 0 1 0 0 117SVK 14/11  222
ŠTOLBA Tomáš 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 X 1 0 1 0 1 1 0 118CZE 9/16  187
ŠUBRT Šimon 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 X 1 0 1 1 0 0 019CZE 10/15  194
ŠULC Štěpán 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 X 0 0 0 0 1 020CZE 13/12  215
KORNEL Matěj 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 X 1 0 0 0 021CZE 14/11  222
MAJSTRTYSZIN Aleš 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 X 1 0 1 122CZE 16/9  236
NOVOTNÝ Alex 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 X 0 0 023CZE 10/15  194
SAMIEC Jakub 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 X 1 124CZE 19/6  257

M041306BÄRENTHALER Stefan 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 X 025AUT 10/15  194
RAŠKA Tobias 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 X26CZE 17/8  243
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